
Fra:                                              Hans Jacob <hans.jacob@sortland.email> 

Sendt:                                        mandag 23. august 2021 13:59 

Til:                                               Asbjørn Nagell Toft 

Emne:                                        VS: Tilleggssøknad for saknr. 145/20 vedrørende garasje på Gnr. 160 Bnr. 123 

Vedlegg:                                   SV: Vedrørende Saknr: 145/20 Løyve til bygging av garasje. 

  
  
  

Fra: Hans Jacob  
Sendt: mandag 16. august 2021 12.00 
Til: post@austrheim.kommune.no 
Emne: Tilleggssøknad for saknr. 145/20 vedrørende garasje på Gnr. 160 Bnr. 123 

  
Viser til hyggelig samtale i dag, og søker om godkjenning for å sette opp et bad med WC i 2. etg. I garasjen. 
Vi ser nå at det vil være dumt om de som overnatter i 2. etg. I garasjen må gå ut om natten og bort i hytten 
dersom de må på toalettet. 
  
Det er lagt opp til utekran på garasjen, og jeg hadde tenkt å ha en utslagsvask inne i 1. etg. Det er derfor 
lagt opp for vann og kloakk inn i garasjen, koblet på eksisterende vann og avløpssystem inne i hytten. Jeg 
har nå forstått at dette skulle vært godkjent på forhånd, så jeg beklager det. 
Søknaden gjelder da innlagt vann og avløp i garasjen med installert baderom i 2. etasje, utslagsvask i 1. 
etasje (garasjerommet) samt en utekran. 
  
Som avtalt legger jeg ved mail fra Asbjørn Nagel Toft, der det er godkjent at man kan overnatte i 2. etg. i 
garasjen. Her er også beskrevet at trapp til 2. etasje blir lagt på utsiden av bygget, for å få en sikrere 
branncelle. Utover det så er det ingen endring på tegningen av garasjen. 
Tross søknad om ny plassering av Garasjen, er den ikke plassert i tomtegrensen, da vi fant ut at det var 
fornuftig å ha luft mellom fjell og bygning. 
  
Jeg legger ved et bilder av garasjen, som er ferdig utvendig, bortsett fra at rekkverk på trapp opp til 2.etasje 
ikke har kommet på plass enda. 
1. etasje er ferdig gipset med doble plater. 
I 2.etaseje er det nesten ferdig isolert, sponplategulv lagt, og elektriker holder på med å legge opp bokser, 
slik at vi kan få på dampsperre og panel. 
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Her er skisse av 2. etg. Med tenkt baderom. Det er stort Velux vindu i taket i selve oppholdsrommet, 
sidehengslet vindu i gavl over garasjedør, samt inngangsdør ved trappen. 
2. etasje er litt lenger enn grunnflaten, da det er utskutt 40 cm over garasjedøren. 
  

 
  
Jeg håper på positivt svar på min søknad. Har du spørsmål er det bare å ringe meg på 900 80 525. 
  
  

Med vennlig hilsen 



Hans Jacob Sortland 

Tlf. 900 80 525 
  
  
  
  
 


